
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat -
Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä - täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen.



Psalmi 4:1-9

Köyhän rukous

1.Laulunjohtajalle. Kielisoittimilla. Daavidin psalmi. 2.**V**astaa minulle, Herra, [*minun vanhurskauteni] kun huudan Sinua! Sinä, Jumala, olet minun auttajani, Sinä avaat minulle tien [*päästä minut...] ahdingosta. Ole minulle armollinen ja kuule rukoukseni!

Rukoiletko ahdingoissa tai vaikeuksien keskellä? Monta on vanhurskaalla kärsimystä, mutta Herra vapahtaa niistä kaikista. Tämä lupaus on meitä jokaista varten ja sitä kohti saamme kurottautua uskossa ja luottamuksessa.

3. **Ihmiset!** Kuinka kauan te panettelette minua [*minun kunniaani loukataan]? Kuinka kauan te tavoittelette tyhjää, rakastatte valhetta ja vilppiä [*rakastatte turhuutta, etsitte valhetta]? (sela) 4. Tietäkää: Herra tekee omilleen ihmeellisiä tekoja [*Herra on erottanut hurskaan itseään varten]. Hän kuulee minua, kun huudan Häntä avuksi.

"Herra on **erottanut** hurskaan itselleen. Herra kuulee, kun minä huudan Häntä avuksi. {KR: ihmeellinen on. HiFLaH (PaaLaaH) merkitsee "erottaa", "valita".}



On perin merkillistä, miten uskovankin mielen valtaa toisinaan tarve olla toisten kimpussa - ikään kuin olisi itse parempi. Tämän raamatunohjeen perusteella on syytä tarkistella omia päämääriään, ettei vain tyydytä sanomisentarvettaan - vailla päämäärää ja hyötyä. Se on tyhjän tavoittelua.

5. **Vaviskaa** [*vihastukaa] siis, älkää syntiä tehkö! Miettikää tätä vielä [*puhukaa sydämissänne], kun menette levolle, olkaa ääneti Herran edessä. (sela)

Vihastukaa älkääkä tehkö syntiä. Puhukaa sydämissänne vuoteillanne ja olkaa hiljaa. Sela. {KR: vaviskaa. LXX ja Ef. 4:26: vihastukaa, jota sana RaaGaZ myös merkitsee.}

Ef.4:26-27. "'Vihastukaa, mutta älkää syntiä tehkö.' Älkää antako auringon laskea vihanne yli, älkääkä antako perkeleelle sijaa."

-92 käännöksessä sanotaan: "Vaikka vihastuttekkin, älkää tehkö syntiä." (Ef.4:26) - Eli käytännössä ei kehoteta tai käsketä vihastumaan.

6. Uhratkaa säädetyt uhrit ja luottakaa Herraan.

Tarkempi käännös: "Uhratkaa **vanhurskauden** uhreja" - tämä voisi merkitä meidän ajassa esimerkiksi sitä, että vaeltaisimme evankeliumin arvon mukaan. Jeesus on kertakaikkinen uhri puolestamme. Sen arvo tulisi näkyä elämässämme.

7. **Monet** sanovat: "Kunpa saisimme osaksemme menestystä! Herra, käännä meihin kasvojesi valo."

8. Mutta Sinä annat sydämeeni suuremman ilon kuin kukaan saa [*sadonkorjuun aikaan] viinin ja viljan runsaudesta.

"runsaasta viljasta ja **rypälemehusta**. {KR: viinistä. TiiRooSh = käymätön rypälemehu.}"

Tässä jakeessa puhutaan kahdenlaisesta ilon lähteestä. Saatko sinä ilosi Jumalan tuntemisesta ja Hänen läsnäolstaan, vai onko ilosi vain olosuhteisiin perustuvaa iloa?

Jumala antaa sydämeen aidon ilon, joka kumpuaa Jeesuksen vapauttavasta sovitustyöstä ja ristinsä veren vaikuttamasta puhtaudesta. Jeesuksen kautta saatua vapautusta ei voi riistää sinulta pois!

9. Rauhassa menen levolle ja nukahdan. Sinä, Herra, Sinä yksin olet minun suojani [*annat minun turvassa asua], minä saan elää turvassa.

On suloista ajatella, että niin elämä, kuin kuolemakin on Herran käsissä. Hänen hyvä tahtonsa kuitenkin toteutuu. Hän kyllä kykenee varjelemaan meidät kaikelta pahalta.

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksimme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com